
Ogłoszenia parafialne
XXXIII NIEDZIELA – 15.11.2020 r.

14 listopada 2020

Dzisiaj:

Obchodzimy dzisiaj dzień modlitwy w intencji osób bezdomnych;
po mszy św. można przy wyjściu złożyć ofiarę na pomoc takim osobom prowadzoną m.in. przez
Caritas. Dziękujemy za złożone ofiary.

W tym tygodniu:

środa, 18 listopada:

- Nowenna do MB Nieustającej Pomocy o 17.30

czwartek, 19 listopada:

- po mszy wieczornej adoracja w ciszy do godz. 20.00;

sobota, 21 listopada:

- ofiarowanie NMP.

Przyszła niedziela – 22 listopada

uroczystość Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata. Ostatnia niedziela roku kościelnego. Za
dwa tygodnie rozpoczyna się Adwent;
za tydzień poświęcimy opłatki. O sposobie ich dystrybucji poinformujemy w przyszłą niedzielę
ofiary składane na tacę będą przeznaczone na budownictwo sakralne w naszej diecezji.

Inne:

dziękujemy za wspólne przestrzeganie obowiązku zakrywania ust i nosa oraz dezynfekcję rąk
przy wejściu do kościoła.
przypominamy o transmisji mszy św. sprawowanych w naszym kościele w niedziele o 10.00 i
w dni powszednie o 18.00;

Do końca listopada kontynuujemy modlitwę za zmarłych, wypominkowy Różaniec.
Harmonogram wywieszony jest w gablocie przed kościołem. Nadal można przynosić kartki
wypominkowe i składać je w zakrystii lub na tacę.
Zapraszamy do szczególnej modlitwy, jaką będzie w tym trudnym czasie, przepisanie
fragmentu Biblii; ręcznie przepisane przez parafian fragmenty biblijne zostaną wspólnie
połączone i oprawione; chętnych do tej formy modlitwy prosimy o kontakt z ks.Radosławem;
Serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy wspierają nas finansowo w tych trudnych czasach.
Przy poważnie ograniczonej liczbie uczestników mszy świętych spadły również ofiary składane
na potrzeby parafii i utrzymanie kościoła. Dziękujemy tym bardziej za okazywaną parafii
pomoc.



dziękujemy wszystkim, którzy modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają
funkcjonowanie naszej parafii i utrzymanie kościoła;
Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy najlepsze życzenia Bożej opieki i
błogosławieństwa, za przyczyną naszego Patrona.


